
PREFE I TURA
M U N I C I P A L ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 
CNPJ N° 07.963.515/0001-36

LISTA DE PRESENÇA
SESSÃO TOMADA DE PREÇOS N° 2020.09.10.2-TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO 
EM PEDRA TOSCA SEM REJUNTAMENTO EM DIVERSAS RUAS NA SEDE DO 
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE.
Data da
Abertura
Horário
Local
Endereço

30 de Setembro de 2020 
14h00min
PREFEITURA MUNICIPALDE BOA VIAGEM
Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará.

C O M ISSÃ O  PER M A N EN TE DE LIC ITA Ç Ã O
FUNÇÃO NOME ASI^NATÒRA
Presidente Antônio Raimundo Alexandre 

Dos Santos

Membros Antonia Sônia Vieira Carneiro (JÀntãJxkLCf íiu®\ &MtíO
Karen Suelen Farias do Vale

LIC ITA N TE -  R A ZÃ O  SO CIAL A SSIN A T U R A  D O  R E PR ESEN TA N TE
AGF P R O J E T O S  E C O N S T R U Ç Õ E S  E IR E L I-

E P P
C N P J  N° 1 1 .0 2 2 .3 4 4 /0 0 0 1 -1 8 [jiiXJU^oVí  G&TVPO ^üt̂ rJo $ riMÚjõ

PRIMOR CONSTRUÇÕES EIRELI 
CNPJ N° 05.973.617/0001-07

\ '

W.U CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP 
CNPJ N° 10.932.123/0001-14

ç y
CONSTRUTORA MORAES EIRELI 

CNPJ N° 33.278.617/0001-22 tjlûAJÙ Ü  rf&JUuiJûC (

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100- Centro -  Boa Viagem -  Ceará 
CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001




